р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

10 декабря_2020 года г. Бодайбо № №

Об организации питания для детей
с ограниченными возможностями здоровья
и детей-инвалидов в общеобразовательных
организациях

Заслушав и обсудив информацию Управления образования администрации МО г.
Бодайбо и района, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо
и района, Дума г. Бодайбо и района

Информацию об организации питания для детей с ограниченными возможностями
здоровья и детей-инвалидов в общеобразовательных организациях, принять к сведению.

РЕШИЛА: